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Narodowy Fundusz Zdrowia

znak:BAG.261.11.28.2015 Warszawa, 3 września 2015

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 
„Rozbudowa istniejącej infrastruktury sieci SAN o dodatkowe karty rozszerzeń wraz ze 
wsparciem technicznym”
Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia w dniu 01.09.2015 r. wpłynęły zapytania
0 wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust.
1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie 1
Zamawiający oczekuje dostawy karty i wkładek SFP, czy obecnie wykorzystywane patchcordy 
optyczne będą zgodne z nowo dostarczanymi wkładkami czy należy przewidzieć wymianę 
patchcordów optycznych? Jeżeli należy przewidzieć taka wymianę czy Zamawiający dostarczy 
odpowiednią ilość patchcordów?

Odpowiedź na pytanie 1
Zamawiający nie przewiduje takiej wymiany.
Pytanie 2
Czy chassis obecnie pracujących urządzeń znajdują się w jednej czy w dwóch lokalizacjach? 

Odpowiedź na pytanie 2
Chassis znajdują się dwóch lokalizacjach na terenie m.st Warszawy.

Pytanie 3
W jakich godzinach i dniach tygodnia należy przewidzieć operacje wymiany kart? Czy 
Wykonawca może zakładać operacje wymiany wszystkich kart w jednym czasie czy ze względów 
bezpieczeństwa/redundancji operacja musi być rozłożona w czasie?

Odpowiedź na pytanie 3
Operację należy zaplanować w godzinach pracy zamawiającego tj. od poniedziałku do piątku w 
godz. 7:00-18:00.
Ze względu na różną lokalizację przełączników operacja instalacji modułów może być rozłożona 
w czasie.
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Pytanie 4
Czy Zamawiający oczekuje przygotowania dokumentu „Plan migracji, procedury testów i procedury 

rollback”?

Odpowiedź na pytanie 4
Zamawiający nie oczekuje przygotowania takiego dokumentu.

Pytanie 5
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje dostarczenia modułów oraz wkładek pochodzących z 
autoryzowanego kanału sprzedaży producenta?

Odpowiedź na pytanie 5
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia załącznik nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, wystarczająco jasno określił wymagania dotyczące oferowanych urządzeń.


